
 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

⌐                                                         ¬ 
Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації  

земельної ділянки комунальної власності  

в західній промисловій зоні з  

північного боку Райагробуду 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 83, 134-139, 184  Земельного кодексу 

України, статтею 25, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», статтею 21 Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», Законами України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 №476 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, 

що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності та лист управління житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради від 08.04.2024 №326, міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити Синельниківській міській раді технічну документацію із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності площею 

1,9081 га, що розташована за адресою: м. Синельникове, в західній промисловій зоні з 

північного боку Райагробуду, кадастровий номер 1213000000:01:558:0019, для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид цільового 

призначення землі (КВЦПЗ) – 11.02 - для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості, категорія земель – землі промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення. 

2. Доручити управлінню житлово-комунального господарства та 

комунальної власності міської ради здійснити заходи щодо проведення державної 

реєстрації права комунальної власності земельної ділянки у Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

3. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіна В.Б. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань архітектури, містобудування та земельних відносин /Мелікян/. 

 

Міський голова                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

м. Синельникове 

23 квітня 2024 року 

№742-32/VІIІ 


